לעניין טענתו של המבקש כי משטרת ישראל מטרידה אותו בכוונה תחילה מספר פעמים בלילה ובשעות בלתי סבירות,
בהולמות להיות צריך דבר כל ואולם המשפט בית וצווי הוראות קיום על לפקח המשטרה של מתפקידה כי ברור

למטרה. ובסבירות

רשמתי לפני את דברי ב"כ המשיבה בנושא ואם אכן סבור המבקש כי הנושא הגיע עד כדי מטרד ממשי פתוחה בפניו
הדרך להתלונן על הנושא באמצעות ב"כ.

ניתנה והודעה היום כ"ג אדר ב תשע"ד, 25/03/2014 במעמד הנוכחים.

אלי אנושי, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בסניף עניינים והסדרת ביקור לצורך 8:30-14:00 השעות בין 27/3/14 בתאריך לצאת יוכל המבקש כמבוקש מורה

ביטוח לאומי ברחוב הרצל בנתניה בדרך הקצרה ביותר ובליווי אחד מהמפקחים.

ב"כ המבקש יסדיר את פתיחת החלון מול מנהלת האיזוק האלקטרוני לאור החלטה זו.

ניתנה והודעה היום כ"ג אדר ב תשע"ד, 25/03/2014 במעמד הנוכחים.

אלי אנושי, שופט